
Rammeavtale VA-relaterte prosjekterings- og rådgivningstjenester 

Spørsmål:  

Henviser til konkurransegrunnlaget kap. 7 Kvalifikasjonskrav.obligatoriske krav punkt 7.3, 7.4, og 7.5. 

Her er det angitt at dokumentene skal dokumenteres på forespørsel. Er det slik at dere etterspørr 

disse dokumentene etter prekvalifiseringen er gjennomført?  Eller ønsker dere at disse dokumentene 

lastes opp i mercell i forbindelse med prekvalifiseringen. Grunnet til at vi spør om dette er at det er 

laget plass for opplasting av disse dokumentene i mercell under registrering av 

kvalifikasjonsanmodning? 

 

Svar:  

Det er ikke nødvendig å laste opp dokumentene i denne omgang. Vi vil etterspørre dem senere i 

konkurransen, og det er mulig vi bare ber de som blir tildelt oppdraget å dokumentere 

kvalifikasjonene før vi inngår kontrakt. 

 

 

Spørsmål:  

Det står i konkurransegrunnlaget punkt 7.1.1 at det skal fylles ut vedlagt ESPD-skjema, men jeg kan 

ikke finne dette skjemaet blant vedleggene. 

 

Kan dere undersøke dette? 

 

Svar: 

ESPD skjema er integrert i Mercell og skal fylles ut der. Leverandør kan ta kontakt med Mercell 

 dersom de har problem med utfylling av ESPD skjema. 

  

Support Mercell: Tlf: 21 01 88 60 / epost: support@mercell.com">support@mercell.com 

  

Her er guide - pkt 11 - 16 

http://mercell.guider.nu/media/20170110/523/Guide.pdf 

 

 

Spørsmål: 

Vi har følgende spørsmål til konkurransegrunnlaget: 

 

Bilag 4 Pris- og betalingsbestemmelser  

Kap. 2.1 

https://my.mercell.com/nb-no/71091759/rammeavtale-va-relaterte-prosjekterings--og-raadgivningstjenester.aspx
mailto:
mailto:support@mercell.com
http://mercell.guider.nu/media/20170110/523/Guide.pdf
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Kan dere revurdere klausulen om 45 dagers varslingsfrist før prisregulering? Hvis det er enighet i at 

avtalen skal prisreguleres, hvorfor kan ikke dette gjøres automatisk? Det er det som er vanlig i andre 

rammeavtaler med offentlige virksomheter. 

Kap. 2.4 

Hvorfor skal ikke timeprisene økes dersom et avrop allerede er igangsatt? Hvis prisene i 

rammeavtalen skal prisreguleres, så må det også gjelde i de oppdragene som allerede er igangsatt. 

Dette er også vanlig praksis i bransjen. Ber dere om å revurdere dette. 

Svar: 

Se vedlagt revidert utgave av Bilag 4 – Pris og betalingsbestemmelser. Oppdragsgiver ønsker fortsatt 

at prisregulering blir varslet, men har forenklet deler av bestemmelsen.  

 

 

Bilag 3 Administrative bestemmelser 

Kap. 9 

Denne rapporteringen kan ikke belastes det enkelte avrop. Ber om at det i rammeavtalen tas med 

stykkpris på denne rapporteringen, slik at alle leverandører kan prise dette i stedet for å øke de 

generelle timeprisene for å dekke inn denne administrasjonen. Da har også Bergen kommune 

mulighet til å vurdere om de har behov for denne rapporteringen underveis og evt. avbestille den. 

Svar;  

Oppdragsgiver vurdere omfanget av denne rapporteringen som liten og ber Leverandører 

innkalkulerer denne kostnaden i de oppgitte timepriser.  

 

https://my.mercell.com/nb-no/71091759/rammeavtale-va-relaterte-prosjekterings--og-raadgivningstjenester.aspx

